m
M3^á
^au~ 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
COORDENAÇÃO DE MATERIAIS - COM AT

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 0001/2016

P.A: 11232/2015

,

Unidade: Secretaria Municipal de Educação
l

Fundamentação legal: Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93. )

Objcto: Locação de imóvel localizado na Av. Walter Aragão de Souza, s/n, Centro, Simões Filho

/BA.

Prazo de contrato: 12 (doze) meses.

Justificativa do Pedido: a contratação em questão objetiva a municipalização de três turmas de

Educação Infantil e do Ensino Fundamental l, a funcionarem no Centro Educacional Santo

António.

CONTRATADO VALORES
ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMA DULCE. CNPJ.: 15.178.551/0002-

06.

Representado pela Sra. Maria Rita de Souza Brito Lopes Pontes. CPF.:

540.594.027-53.

Mensal: R$7.997,26
Anual: R$95.967,12

A ESCOLHA DA CONTRATANTE DECORRE DO FATO DA MESMA APRESENTAR:

[ ] menor preço [ ] melhor qualidade

[ ] melhor prazo de entrega [ ] melhor condições de pagamento

[ ] melhor rendimento [ ] exclusividade

[ x ] outros: melhor localização e espaço físico adequado às necessidades do serviço prestado

los Munícipes.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade: 03.11.001. Atividade: 2158. Elemento: 33.90.39. Fonte: 01

Simões Filho, 18 de Janeiro de 2016

FERNANDO HEZERRA DA SILVA
COORDEN; ̂ DOR - COMAT SECRETÁRI

S. DA SILVA
MINISTRAÇÂO

P.A.: 11232/2016
D1PENSA DE LICITAÇÃO 0001/2016